
Datenblatt
Spleiss-/Patch-Modul für DIN Hutschiene 
DIN 16TE mit 24x E2000/APC

Kategorie KEV DIN 8TE Spleiss/Patch

Anzahl Stecker 24

Fasertyp SM G.652.D

Höhe (HE/TE) 2x8TE

KEV Kassettentyp R30

Mittelstücktyp Simplex

Spleissschutz ANT

Steckertyp A E2000/APC

Tiefe (mm) 82 | 141

Variante Spleiss/Patch Spleiss / Patch

	Beschreibung
Artikel-Nummer: 725142-024
KEV-DIN-16TE-SP-SM-24SX-24E2000/APC-DIN

Bestückt mit:
•	 24x E2000/APC-Simplex Kupplung, R&M
•	 24x Pigtail E2000/APC G657A1 Grade B, R&M nach

DIN-Farbcode
•	 Eingelegt und abgesetzt in Gehäuse mit Spleisskassette 

und Spleisshalter für Crimpspleissschutz 

	Lieferumfang
•	 KEV-DIN-Modiul, 2-fach Gehäuse 2x8TE
•	 2x Frontplatte für 12xE2000-Simplex Kupplung, R&M
•	 2x Spleisskassette Metall für ANT-Crimpspleisschütze
•	 2x Spleissschutzhalter
•	 2x Kabelverschraubung PG 13,5 (Ø 6 - 12 mm)
•	 2x Hutschienenclip  

	Eigenschaften
•	 Geschütztes Gehäuse – einsetzbar im Inneren von 

Gebäuden und Kabinen
•	 Rostfrei, inkl. Schrauben
•	 2x Kabeleingang an der Gehäuseunterseite (Platzierung 

Oberseite möglich)
•	 Modul für DIN-Schiene in Alu RAL 7035 lichtgrau
•	 Modularer Aufbau für die verschiedensten Anwendungen
•	 Material: Aluminiumblech, pulverbeschichtet 

	Abmessungen
•	 Höhe x Breite x Tiefe: 213 x 148 x 82mm

	Kupplung zu KEV DIN
•	 Kupplung Grade B: E2000/APC
•	 Norm: IEC 61753-1
•	 Dämpfungsänderung (IL) Delta IEC61300-3-4: 0.1dB
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